令和 4年 7月 6日

各 位

一般社団法人 佐賀県農村地域情報センター

新型コロナウイルスの感染者の発生について

令和 4 年 7 月 5 日、当センターに勤務している職員 1 名が新型コロナウイルスに罹患し

ていることが確認されました。

令和 4 年 7 月 5 日に職員に陽性反応が確認されましたが、当該職員は 7 月 2 日以降出勤

しておりません。

なお、当該事務所内の他職員および利用者等、濃厚接触者はおりません。

また、当該事務所では職員および利用者の健康と安全を最優先し、現在以下の対応を行っ

ております。

【当センターにおける対応】

○ 事務所内の消毒作業  ：実施済

○ 該当部署職員の抗原検査：実施済

○ 当該部署職員の健康観察

関係各位の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。

以上